
„Man buvo įsakyta kovoti su žmonėmis tol, kol jie
nepaliudys, kad nėra jokio kito dievo, išskyrus Allahą

ir kad Muhammedas yra Allaho Pasiuntinys, atlikti
maldą ir sumokėti zakatą

Ibn Umar (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Man buvo įsakyta kovoti su žmonėmis tol, kol jie nepaliudys, kad

nėra jokio kito dievo, išskyrus Allahą ir kad Muhammedas yra Allaho Pasiuntinys, atlikti
maldą ir sumokėti zakatą; jei jie tai daro, jie apsaugo nuo manęs savo kraują ir turtą,

išskyrus per islamo taisyklių ribas, ir jie vėliau atsiskaitys su Allahu“.
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas praneša, kad Allahas įsakė jam kovoti su politeistais, kol jie paliudys, kad jokia
dievybė tikrai nėra verta garbinimo, išskyrus Allahą vieną be partnerio ir kad Muhammedas
yra Jo Pasiuntinys ir elgsis pagal šį liudijimą kiekvieną dieną ir naktį atlikdami penkias maldas
ir mokėdami privalomą zakatą tiems, kurie turi teisę jį gauti. Jei jie tai daro, islamas saugo jų
gyvybes ir nuosavybę, todėl tampa neteisėta juos žudyti, nebent jie padarys nusikaltimą, dėl
kurio jie būtų verti nužudyti pagal islamo įsakymus. Tada, Teismo dieną, visagalis Allahas bus
atsakingas už jų atsiskaitymą, nes žino jų slapčiausias mintis.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4211

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4211
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

